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MANIFESTAZIONE PRIMAVERILE
- Grand Prix 2018
Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 15/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 953 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.71

2 4 502 BOI Ilaria 2005 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.57

3 2 475 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.87

4 7 486 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.93

5 5 489 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 13.57

6 3 504 PUDDU Chiara 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.82

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 617 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.81

2 2 459 CONCAS Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.00

3 7 519 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.02

4 3 487 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.15

5 6 534 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.78

 5 505 SALVATORI Silvia 2005 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU NP

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 506 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.58

2 5 508 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA 12.59

3 7 627 PELICON Arianna 2005 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.70

4 2 470 GIULIANI Irene 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.31

5 4 493 PILI Benedetta 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.72

6 6 501 ALIBERTI Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 14.39

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 507 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.74

2 4 596 MELONI Zaira 2006 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.13

3 3 482 PICCI Michela 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.28

4 7 624 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.87

5 5 491 FADDA Michela 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.87

6 2 497 VIGNOLA Gaia 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 14.39

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 450 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.81

2 5 572 CARRONI Irene 2005 RF NU149 ATLETICA ORANI 10.85

3 4 603 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 11.89

4 6 577 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.05

5 3 578 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.31

 2 587 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO NP

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 450 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.81

2 5 572 CARRONI Irene 2005 RF NU149 ATLETICA ORANI 10.85

3 3 506 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.58

4 6 953 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.71

5 6 507 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.74

6 4 617 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.81

7 4 603 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 11.89

8 2 459 CONCAS Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.00

9 7 519 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.02

10 6 577 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.05

11 4 596 MELONI Zaira 2006 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.13

12 3 487 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.15

13 3 482 PICCI Michela 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.28

14 3 578 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.31

15 4 502 BOI Ilaria 2005 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.57

16 5 508 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA 12.59

17 7 627 PELICON Arianna 2005 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.70
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18 6 534 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.78

19 7 624 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.87

19 2 475 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.87

21 7 486 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.93

22 2 470 GIULIANI Irene 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.31

23 5 489 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 13.57

24 4 493 PILI Benedetta 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.72

25 3 504 PUDDU Chiara 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.82

26 5 491 FADDA Michela 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.87

27 6 501 ALIBERTI Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 14.39

27 2 497 VIGNOLA Gaia 2006 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 14.39

 5 505 SALVATORI Silvia 2005 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU NP

 2 587 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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